

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4137 Antoni Sokołowski**



fundacja
Serca dla
Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4137 Antoni Sokołowski**

Miejscowość: **Kolno** | Województwo: **podlaskie**

Poznaj historię naszego syna...



Nasz urodzony w maju 2022 roku syn Antoś, gdy miał zaledwie 4 miesiące doznał pierwszych napadów padaczkowych. Wtedy rozpoczęła się długa i żmudna diagnostyka, która trwa do dzisiaj. Szanowni Państwo, dolegliwości u naszego chłopca są bardzo złożone, musimy zapewnić mu wielospecjalistyczną opiekę, co wiąże się z wysokimi kosztami. Prosimy o pomoc!

Niestety pomimo wielu badań, wciąż nie udało ustalić się przyczyny wystąpienia drgawek. Rozwój psychoruchowy syna nie przebiega prawidłowo. Antoś musi ciężko pracować, aby móc nadrobić zaległości do swoich rówieśników. Chłopiec pierwszy raz usiadł mając dopiero 13 miesięcy. Dodatkowo ma też wadę wzroku w postaci astygmatyzmu. Taka mnogość niepokojących objawów nasuwa podejrzenie przyczyny metabolicznej lub genetycznej dolegliwości syna - właśnie jesteśmy w trakcie rozszerzonej diagnostyki. Znajdujemy się pod stałą opieką fizjoterapeutów, osteopaty, neurologa, genetyka, okulisty, audiologa, nefrologa, ortopedy oraz poradni metabolicznej. Regularnie ćwiczymy metodą Bobath, Medek oraz Vojty. Pragniemy gromadzić fundusze, aby realnie wpłynąć na rozwój syna i dać mu szansę na samodzielne funkcjonowanie w przyszłości. Terapie, wizyty u specjalistów, sprzęt rehabilitacyjny - to wszystko naprawdę wiele kosztuje... Choroba naszego dziecka niesie za sobą wiele wyrzeczeń i trudności - całe nasze codzienne życie podporządkujemy pod Antosia, chcąc zapewnić mu jak najlepsze warunki do walki o lepsze jutro. Prosimy o pomoc!

Dziękujemy za okazane dobro,
Rodzice



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wniosekowana kwota	148.
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych środków, gromy w 50%	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	4137 ANTONI SOKOŁOWSKI	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		